
金 泽 市

七 尾 市

小 松 市

轮 岛 市

珠 洲 市

加 贺 市

羽 咋 市

河 北 市

白 山 市

能 美 市

野 野 市 市

川 北 町

津 幡 町

内 滩 町

志 贺 町

宝 达 志 水 町

中 能 登 町

穴 水 町

能 登 町

合 计

金 沢 市

七 尾 市

小 松 市

輪 島 市

珠 洲 市

加 賀 市

羽 咋 市

か ほ く 市

白 山 市

能 美 市

野 々 市 市

川 北 町

津 幡 町

内 灘 町

志 賀 町

宝 達 志 水 町

中 能 登 町

穴 水 町

能 登 町

合 計

市 町 名 市 町 名

468.22

318.09

371.13

426.40

247.20

306.00

81.96

64.76

755.17

83.85

13.56

14.76

110.44

20.38

246.55

111.68

89.36

183.24

273.46

4,186.21

463,772

55,582

107,190

28,028

15,134

69,214

22,324

34,300

109,411

48,955

55,147

6,307

36,893

27,053

21,035

13,503

18,021

9,021

18,125

1,159,015

资料　石川县统计信息室、国土交通省国土地理院

資料　石川県統計情報室、国土交通省国土地理院

km2人（人）

人口（2013.10.1)

人口（平成25.10.1）

面积（2013.10.1)

面積（平成25.10.1）

市　町　别　人　口　·　面　积
（ 市 町 別 人 口 ・ 面 積 ）
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人口（2014.10.1)

人口（平成 26.10.1）
面积　(2014.10.1)

面積（平成 26.10.1)

人（人） ㎢

464,550 468.64

54,716 318.32

106,999 371.05

27,489 426.32

14,787 247.26

68,226 305.87

22,016 81.85

34,329 64.44

109,100 754.93

48,992 84.14

55,877 13.56

6,334 14.64

36,961 110.59

26,944 20.33

20,700 246.76

13,247 111.52

17,748 89.45

8,812 183.21

17,623 273.27

1,155,450 4,186.15

，


